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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82405050D

2. Data e Regjistrimit 05/12/2018
3. Emri i Subjektit VILAMARKET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Bajram Curri", Ndertesa 
Nr.70, Kati 1 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti te artikujve te ndryshme ushqimore e industriale, 

bujqesore e blegtorale, pije alkolike dhe joalkolike, pajisje 
elektroshtepiake, elektronike, elektrike, informatike, 
konfeksione, metrazhe etj.Import, eksport, tregtim te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, artikuj 
bujqesor dhe blegtoral, pije alkolike dhe joalkolike, paisje 
elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, 
konfeksione, metrazhe, etj
Denis Vrapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2018                Deri: 03/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisVrapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VILAMARKET
E-Mail: denissvrapi@gmail.com  
Telefon: +355695646222  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-025426-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968688-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per miratimin e pf 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (22).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (8).xlsx
Shenimet shpjeguese Vilamarket 2021.pdf

Datë: 22/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EACBC5C-06B2-47A6-BA15-04383B78BDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D61AF69-15AB-4734-98E2-3B5A45143010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98276C57-4B81-4F38-96FD-B60CB5FA7169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7431C482-7A79-4889-AEE1-7AAF778DA976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0471D2-4C9C-4C0E-8C38-D7E98B18E1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAA9974-890E-45CC-B3A3-C8B69EC3AFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3C4CB7-847E-4822-A79C-B87F94234561

